
b

g
yµŽEi3 FAQ

MNEŠ VNřTRA

č.j.:zsM-14-34/oÚ-2018
počet stran: 3
počet příloh: 2/5
výtisk č.: A

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997
Sídlo: PřÍpotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Zastoupená: : vedoucím úseku ekonomiky
na základě Pověřeni ze dne 21. 7. 2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016.

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: ředitelkou odboru projektového řízení na
základě NMV č. 45/2011, o řIzení, organizaci a výkonu ekonomické činnosti

(dále jen ,,Uživatel")
(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva
financí č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím
Ministra vnitra č.j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, referátníkem ze dne 17. 12. 2015.
tuto

SMLOUVU
o užívánI movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva")

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č.j.: N-1337/97 ze dne
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")
příslušné hospodařit s movitým majetkem, jehož orientační soupis je uveden

l



! v příloze Č.1 Smlouvy, zpracované ke dni 31. 12. 2017 na základě podkladů
dodaných odpovědným evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý
majetek"). Tento movitý majetek je umístěn v objektu: CTX, adresa: Praha 4,
Nám. Hrdinů 1634, 140 00, označeni CEN: V- CZ01005541, katastr: Nusle,
LV: 172, budova Č.1, místnosti: 12M, 327, 512, 515, 516, 518, 519, 527CH,
612, 613, 614, 616, 619, 620, 621, 625CH.

2. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 1.457.139,28 KČ.
(slovy: jeden milion čtyři sta padesát sedm tisíc jedno sto třicet devět korun
českých a dvacet osm haléřů).

Článek ll.
Předmět a účel

1. Předmětem Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené užívání
movitého majetku a sjednání práv a povinností Smluvních stran při péči o
tento movitý majetek.

2. Účelem Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči o movitý
majetek.

Článek Ill.
Doba užívání

1. Užívání movitého majetku se sjednává jako bezplatné na dobu neurčitou.

Článek lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého
majetku v jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn.
Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po
dohodě s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plnění úkolů Uživatele.

2. ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize a
technické prohlídky u movitého majetku v předepsaných terminech.

3. Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou
součinnost.

4. Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém
majetku.

5. Uživatel se zavazuje, že v případě přemístěni majetku mezi jednotlivými
místnostmi bude o této skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou
jednat za ZSMV uvedenou v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

6. Uživatel se zavazuje, že v případě přípravy organizačních změn a s nimi
souvÍsejÍcÍ změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této
skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV
uvedenou v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

7. Uživatel je povinen písemně (e-mailem) a bez zbytečného odkladu upozornit
ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku a ZSMV je povinné
postupovat v souladu s článkem lV. odst. 1 Smlouvy s tím, že nejpozději do tří
pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného upozornění uzavře
s Uživatelem ústni či písemnou dohodu o provedení opravy s tlm, že Uživatel

2



.

8.

1.

v případě potřeby poskytne ZSMV součinnost při provedeni předmětné
opravy.
Uživatel je povinen udržovat předmět užívání po celou dobu platnosti Smlouvy
minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím k obvyklému
opotřebeni.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

2.

3.

4.

5.
6.

Obsah Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se
stanou nedílnou součástí Smlouvy. Všechny stejnopisy předmětných dodatků
budou mít platnost originálů.
Kontaktní osoby (ev. pracovník ZSMV), oprávněné jednat za ZSMV zejména
ve věcech dle článku lV. odst. 1, a článku V odst. 1 a 3 této smlouvy jsou Bc.

(objekt CTX).
Kontaktní osobou oprávněnou jednat za Uživatele zejména ve věcech dle
článku lV. Smlouvy je

Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží Uživatel a tři
ZSMV.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly,
a že Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní strany stvrzují
níže svými podpisy.

V P'a'" d'"' 2 Č u" 2010

za ZSMV,

.^ b " m " r' ' 'l

V Praze dne: ' " "VJ" -..,

l
P

k

M

Příloha č. 1 - Seznam movitého majetku
č. 2 -

3



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor projektového řízení - 25150Ó0053

. , ': · " ' Ó
':, MM"M, ?7.

2515308001 2515000053 327 Objekt Centrotex 132290071725 11 " Konvica elektrická varná DOMCI DO9019\NK XB 6768 1,000 490.00 KČ 2105541 CTX- Budova Adm|n|strat|vnl A ' 1 Praha 4, Nám Hrdinu 1rjl4/,1, Rtm
2515308001 2515000053 327 Objokt Centrotex 1B040140D489 7 Stůl kancelMský dřev , kov 140XBOX72 1,000 1 191,60 Kč 2105541 CTX- Budova Admimstrativni A 1 Praha 4, Nám Hrdinu 1Čjj4/j, 141 (jU hm MM
251530BCK)1 2515QOO053 327 Ob ekt Centrotex 180401498046 6 Stůl kancelákký mmioulačn[ 14DOX700X730 1,000 1 760,55 KČ 2105541 CTX- Budova Adm|nistratľvn| a 1 Praha 4, Nám Hrdčnú 1ťj34ň, '14()()U ··m ml
251 5308001 2515000053 327 Objekt Centrotex 18040149BD46 8 Stůl kanceIMský manipuiačni 1400X70OX730 1,000 1 760.55 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1834/3, 1AO(M) kmu · M
2515308001 2515000053 327 Objekt Centrotex 180401498046 9 Stůl kanccláKkY mampulačnl 1400X7DOX730 1,000 1 760,55 KČ 2105541 CTX- Budova Admin istrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kn||cb , "
2515308001 2515CKJOD53 327 Ob ekl Centrotex 180401498046 10 Stůl kancetáfský manipWačnl 1400X700X730 1,000 1 7(30,55 KČ 2105541 CTX- BudOva Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 knncdM
2515308001 2515000053 327 objekt Centrotex 180402316043 642 Zidle kovová konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 487,63 KC 2105541 CTX- Budova Admimstratwnl A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 140QO Kancolár
2515308001 2515000053 327 Objekt Centrotex 1804 0231604 3 643 Zidle kOvová čalouněná konferenčnl BEZ PODRLJĹEK 120 KG 1,000 487,63 Kč 2105541 CTX- Budova Adm|n|strat[vn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kHňcdôŕ
251530B001 2515000053 327 Ob ekt Centrotex 180402315043 544 Žjdle kovová čalouněná konfarenčni BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 487,63 Kč 2105541 CTX- Budova Admmistrativni A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancem
251 5308001 2515000053 327 Objekt Centrotex 180402316043 645 Zid|e kovová čakjunéná konferenCni BEZ PODRUČEK 120 KG 1,0(10 487,53 KČ 2105541 CTX- Budova Adm|nlstrahvn| A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 25150QO(J53 327 Ob ekt Centrotex 180402316043 646 Zidle kovová čáMounéná konterenCn[ BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 487,63 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153080[)1 2515000053 327 Ob ekt Centrotex 180402316043 647 bdie kovová čakunéná konferenčnl BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 487,63 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativnf A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kaneeláľ
2515308001 2515000053 327 Ob ekt Centrotex 180402316043 648 Zidle kovová CalounCná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 487,63 KČ 2105541 CTX- Budova Admmstmtivnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
251S308001 2515000053 327 Ob ekt Centrotex 180402316043 649 Zidle kovová ča1óuněná konferenčnl BEZ PODRUČEK 120 KG 1.000 487,63 KC 2105541 CTX- Budova Administratwnf A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 327 Objekt Cenlrótex 180402316043 550 Zidle kovová čalouněná konferenčnl BEZ PODRUÓEK 120 KG 1,000 487,63 KČ 2105541 CTX- Budova Admmi$trat|vni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 327 Ob!ek1 Centrotex 180402316043 651 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 487,63 Kč 2105541 CTX- Budova Admlnlstrativnl A 1 Pmha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2S15000053 327 Ob ekt Centrotex 180402316043 652 Zicfie kovová čalounéná konferenčnl BEZ PODRUČEK 120 KG 1,0'00 487,63 Kč 2105541 CTX- Budova Administratrvnl A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 327 Ob ekt Centrotex 180402316043 653 Ztdle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 487,63 KČ 2105541 CTX- Budova Adminktrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceláf
2515308001 251 5000053 327 Ob ekľ Centrotex 180402316043 654 Z|dle Kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 487,63 Kč 2105541 CTX- Bucjuva A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000053 327 objekt Centrotex 180402316043 655 Ĺdle kovová čalouněná konferenčnl BEZ PODRUČEK 120 KG 1.000 487,63 KC 2105541 CTX- Budova Adm1mstrauvn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 327 Ob ekt Centrotex 180402316043 556 Ziae kovová Cdounéná korďerenčnl BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 487,63 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni a l Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 327 Ob ekt Centrotex 180402316043 657 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUĹEK 120 KG 1,000 487,63 KČ 2105541 CTX- Budova Adminlstrattvn| A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308(JD1 2515000053 327 Ob ekt Centrotex 18040311¶004 #38992 Chladnička 210 l CALEX 1,000 4 450,00 Kč 2105541 CTX- Budova AdmmistrativM A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
251530B001 2515000053 327 Ob ekt Centrotex 180403112013 #2515-NVC00002 Chladnička kcmbinomnô AMICA FM 206.3 1,000 5 765,65 Kč 2105541 CTX- Budova Admjnistrativnl A 1 Praha 4. Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 512 objekt Centrotex 120999200780 2 Tabule škdnl keramická - mobilnl 1,000 3 522,00 KČ 2105541 CTX- Budova Mministmtivnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdŕnů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 512 Objekt Centrotex 180401313067 32 Zíde kance1,otot. s područkami plastová 1,000 1 512,50 KČ 2105541 CTX- Buclova Admlnlstmlvn[ A 1 Pmha 4, Nám. Hrůinů 1634/3, 14000 kanceláf
2515308001 2515000053 512 Ob ekt Centrotex 180401377016 4 Křeslo razkládacľ pQlo¢a|ounéné DŘEVĚNÉ 1,000 8 984,50 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha q, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25¶5308001 2515000053 512 Objekt Centrotex 180401377016 6 Křeslo rozkládacl pc}|očaIQuněne DŘEVĚNÉ 1,000 8 984,50 KČ 2105541 CTX- Budova Adm|ni$trat|vnl A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 25150'00053 512 Ob ekt Centrotex 180401418103 4000000001BB Stolek kônferencní dľevéný 1,000 1 776,60 KČ 2105541 CTX- Budova Admtnistmkvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 512 objekt Centrotex 180402301101 400000QOT576 Ždle čalouněná kovová (E 1,000 823,26 Kč 2105541 CTX- Budova AdmmtstraUvM A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634!3, 14000 kancelář
2515308007 2515000053 512 objekt Centrotex 1804023026'01 393 Sedačka otočná po Izdná s podmčkami Cl 1,000 2 935,51 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 512 objekt Centrotex 180402303555 88 Sedačka otočná poflzcSná čabunéná kovová S podruCkami 1,000 997,68 KČ 2105541 CTX- Budova AdMnistratNni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308®1 2515000053 512 Objekt Centrotex 180402303945 20 Křeslo kanceľ čal.synchr.mech NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 3 388,00 Kč 2105541 CTX- Budova AdmnistrativM A l Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14(JOO kancelát
2515308001 2515000053 512 objekt Centrotex 1804023053(R 194 Kčesb manažerské Cdounéné 1,000 3 858,69 KC 2105541 CTX- Budova Adm|nistrat!vn[ a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 512 Objekt Centrotex 180402311096 12 Zid|e manaqer,čal.kov. 1,000 11 217,99 KČ 2105541 CTX- Budova Admimstrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 koncclůf
2515308001 2515000053 512 objekt Centrotex 180402399942 26 Kleslo kancelákké čalcun. s područkami HLAV. OPĚRKA 1,000 3 388,00 KČ 2105541 CTX- Budova Admntstraúvnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308CjOi 2515000053 512 Ob ekt Centrotex 180402447104 224 Stůl pracovni kovový DREVÉNA PRACOVN DESKA 1,CKJO 8 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova AdmmistrativM A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 512 Objekt Centrotex 1BO402447104 227 stůl pracovní kávový DŔEVÉNA pracovn deska 1,000 b 588,2¢ Kč 2105541 CTX- Budova Admimstrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 512 objekt Centrotex 180402447104 228 stůl pracovni kovový CJREVÉNA PRACOVN DESKA 1,000 B 588,24 Kč 2105541 CTX- Budova Admirůstrativní A 1 Praha 4, Nám, Hrdtnú 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 512 objekt Centrotex 18¥02447104 230 Stůl pracovni KO'vqvY DŔEVÉNA PRACDVN DESKA 1,000 8 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtiřvnl A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kaneeláľ
2515308001 2515000'053 512 Objekt Centrotex 180402447114 68 Stolek oDd vYpočelni techniku KOVOVY 1,000 2 862, 74 KČ 2105541 CTX- Budova Adm|mstrat¶vn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář
251530BCJD1 2515000053 512 Ob ekt Centrotex 180402714009 g VěŠák stojanový chromovaný kovový 1,000 387,10 Kč 2105541 CTX- Budova Admmistraľivni A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 512 Objekľ Centtotex 180403111381 #72710614 Chladmčka ELEKTROLUX ERT 14002-WA 1,000 300,00 KČ 2105541 CTX- Budova Admtnkstratnln| A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153080'01 2515qod053 512 objekt Centrotex 180405215035 #BEZV C. Lampička stolnl haloqenová 1.000 1 013,70 Kč 2105541 CTX- Budova Adminwtrativnl A 1 Praha 4. Nám Hrdmú 1634/3, 14000 kancelář
25153DBOU1 2515000053 515 Objekt Centrotex 180401441108 2 Stůl pracovni kancelářskv DŘEV , KOV 1,000 8 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Adminlstrativni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1(33413, 14000 kanceWr
2515308001 2515000053 SIS Objek1 Centrotex 180401724045 924 pace závésná-dľevéná 1,000 610,88 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnlslralivní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515®0053 515 Ob en Centrotex 180401724045 938 police závésná-dfevéná 1,000 %5,12 Kč 2105541 CTX- Budova Adm¶nistrativn[ A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 515 Ob ekt Centrotex 1B0402305055 4511564 Křeslo manaZerské sYľ1chr.mech Sp blokace NOSNOST 130KG,ZE$ L.KŔ Z OTĚR C 1,000 5 445,00 KČ 2105541 CTX- Budova Adminstrativni a 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1534/3, 14000 kanceláľ
251S308001 2515000053 515 Ob en Centrotex 180402311096 g Zidle manaqer,ča|.kov. 1,000 11 217,99 KC 2105541 CTX- Budova Admimstralivni A 1 Praha 4, Nám. HrdinŮ 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 515 Ob akt Centrotex 180402311096 14 Zicue manaqer,ča1 kov 1,000 11 217,99 Kč 2105541 CTX- Budova Admmistrahvnl A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 515 Ob ekt Centrotex 180402447104 275 stůl pracovni kQvový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESKA 1,000 B 405,09 KČ 2105541 CTX- Budova AdminlstrahvM A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 515 Objekt Centrotex 180403111023 #1878 Chladnička 150 I CALEX 1,000 6 225,64 Kč 2105541 CTX- éudova Adminishativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153080[)1 2515000053 515 Ob eh Centrotex 180405114304 46 Lampa stolní haloqenová 1,(100 655,63 kč 2105541 CTX- Budova Administraľivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceháľ
2515308001 2515000053 516 Ob ekt Centrotex 1BD401498039 g Stul kanceľ. psací, buk dP, 1BDOX800X730 1,000 2 119,92 Kč 2105541 CTX- Budova Admm|strahvn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelál
2515308001 2515000053 516 Objek1 Centrotex 180401498039 7 Stůl kanceľ. psací, buk dP 1600XBOOX730 1,000 2 119,92 Kč 2105541 CTX- Budova Admmistrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153OB001 2515000053 516 Ob ekt Centrotex 180'401757052 4647 Kontejner k pracovnlmu stolu dřevěný (ed 1,000 S 212,25 Kč 2105541 CTX- Budova Adm|n|stratlvn| A 1 Praha 4, Nám Hrdmů 1634/3, 14000 kancelář
251 5308001 2515000053 516 Ob ekt Centrotex 180401 799035 1 Kontejnct s centr.zámkem 430X600xS10,buk 1,000 2 329,25 KČ 2105541 CTX- Budova AdmtnůstmtrvM A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 516 Objekt Centrotex 1804023009BO 31770 kancelálská otočná po Izdná (ti @ S PODRUČKAMI 1,000 1 090,68 Kč 2105541 CTX- Budova AdmimstrativM A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, MOOD kancelář
2515308001 2515000053 516 Ob ekt Centrotex 180402301101 40000ood1151 Zicne Čalouněná kovová (á) 1,000 1 134,60 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativnl a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 516 Ob ekt Centrotex 180402301101 400D00001546 Zôd\e čalouněná kovová 1,00(1 487,35 KČ 2105541 CTX- Budova AdmtnistmtNnf A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 140'00 kancelář
2515308001 251500'0053 515 Objekt Centrotex 1BQ402305302 193 Kleslo manažerské čůbunéné 1,000 3 858,69 KC 2105541 CTX- Budova Admlnlstrahvn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515ck)d053 516 objekt Centrotex 180402305302 192 Křeslo mana2erské čalouněné 1,000 3 858,69 Kč 2105541 CTX- Budova AdministrativM A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25'15308001 2515000053 516 objekt Centrotex 18U02447114 98 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVY 1,000 2 (378,98 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnlsuatlvn| a 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634!3, 14000 kancelář
2515308001 2515000'053 516 Ob ekt Centrotex 180403111381 #72710499 Chladnička ELEKTROLUX ERT 14002-WA 1,000 6 300,00 KČ 2105541 CTX- Budova Admln|stratNn| A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 516 Ob ekt Centrotex 180802042124 #2515-NVC00036 Šňůra prod|uZovac[ 3 m 5-ZASUVEK 220V 1,000 98,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, MOOD kancelář
2515308001 2515000053 518 Ob ekt Centrotex 101000012770 #134,MATURA Obraz onqinM PODVEČER 1,000 2 000,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administratlvni A 1 Prahů 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 518 Objekt Centrotex 12(J9992(J1101 3 Fiipchart VSA 2 magnety 700X1000 MM 1,000 840,26 KC 2105541 CTX- Budova Mmtnistrativnl A l Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 518 Objekt Cantrotex 132090260024 1 M|Vnek na kávu ruční C804 1,000 900,00 KČ 2105541 CTX- Budova Ajdmlnlstrat|vnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 518 objela Centrotex 132290071725 40 Konvice elektncká varná DOMCI DO9019WK XB 6768 1,000 49(1,00 KČ 2105541 CTX- Budova Admmistrauvni A 1 Praha 4, Nám, Hrd}nú 1634/3, 14000 kancetár
2515308001 2515000053 518 Ob ekt Centrotex 180401313067 31 ŽIdle kancel.otQČ. s područkám plastová 1,000 1 5¶2,50 KČ 2105541 CTX- Budova Admmistratml A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 SIB Ob ekt Centrotex 180401313067 18 ZK1Ic kanceľ otoč. s područkam okjstQvů 1,000 1 512.50 KČ 2105541 CTX- Budova AdmlnlstTatlvnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceláč
2515308001 2515000053 518 Ob en Centrotex 180401498039 1 Stůl kanceľ psací, buk dP. 160OXBOOX730 1,000 2 119,92 Kč 2105541 CTX- Budova AdminÍstratÍvnf A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 25¶5000053 sib Objekt Centrotex 1B0401799035 10 Kontejnor s centr zámkem 430x60¥10,buk 1,000 2 329,25 KC 2105541 CTX- Budova Mministrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kmcelál
2515308001 2515000053 518 Ob ekt Centrotex 180402306812 22 Kŕesb kancelářské čaloun., posuv sedáku 130KG,OTÉR SYNCHR MECH, 7,000 3 509,(10 KC 2105541 CTX- Budova Admnistrativn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 518 Objekt Centrotex 180402325041 614 Křeslo kanccláŕské černé CALOUNÉNÉ'130KG 1,000 3 509,00 Kč 2105541 CTX- Budova Adm|mstrat¶vnl A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515®0053 518 Ob ekt Centrotex 1BO402400041 2 Stůl pracovni unlveľzá|ní zasedací ATYP 1500X800X750 LTO25MM KOV KONST 1,000 4 687,24 Kč 2105541 CTX- Budova Adm|r||str3t|vni A 1 Praha 4, Nám Hränú 1634/3, 14000 kancelář
251530BOD1 2515000053 518 Ob ekt Centrotex 180402447104 61 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 1,000 8 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Admlntstratjvn| a 1 Pmha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 SIB Ob ekt Centrotex 1B0403111590 #D98-41143101 Chladmčka ECG-ERT-10853 WA+" 1,000 4 101,90 KČ 210!5541 CTX- Budova Mmmistrativn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 518 Objekt Centrotex 180405114207 35 Lampa stolnl GINERVA UNO 1,000 370,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308[)01 2515000053 519 Ob ekt Cenlrotex 101000012439 #94,11OX148,ANT HU Obraz onqinál MOTIV 1,000 2 000,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceláľ
2515308001 2515000053 519 Ob ekt Centrotex 120621101035 #HR17015 SIro kalkul elektron.s tiskem CASK) HR 170 LB 1,000 1 5%,34 KC 2105541 CTX- Budova Admnistratrvnl A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář
251530BOO1 2515000053 519 Ob ekt Centrotex 180401724045 981 Pohce závésná-dčevéná 1,000 610,88 Kč 2105541 CTX- Budova Admlmstrat1vn[ a 1 Praha 4, Nám Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 519 Ob ekt Centrotex 8040" 799035 5 Konte s centr.zámkem 430x600xť310,tjuk 1,000 2 329,25 KČ 2105541 CTX- Budova Admimstrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634!3, 1400'0 kancelář
2515308001 2515000053 519 Ob okt CentroNx 180401799035 2 Konte ner s centr zámkem 430x600x610,buk 1,000 2 329,25 Kč 2105541 CTX- Budova AdministmNnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kaneeláč
2515308001 2515000053 519 Ob akt Centrotex 1E)Ck4023009% 1 Zidle k PC,Cal,kov 1,000 8 788,01 KČ 2105541 CTX. Budova AdministrahvnI A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kanceháľ

Stránka 1



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor projektového řIzeni - 2515000053

2515308001 2515000053 519 Obfékt Centrotex 180402301101 40OODOD01588 Ždle čalouněná kovová 6áj 1,000 487,35 kč 2105541 CTX- Budova Admin|strat|vni a 1 Pmha 4, Nám. Hrdlnů "· 34. - , - ii' t
2515308001 2515000053 519 Ob ekt Centrotex 180402311096 20 Zidle manaqer,čal.kov. 1,000 11 217,99 KČ 2105541 CTX- Budova Adminis(ratíw1 A 1 Praha 4, NOm Hrdinů 1(134/3, 140 ( H
2515308001 2515000053 sig Ob eh Centrotex 180402311m 1 Židle manaqer,čal.kov 1,000 11 595,72 Kč 2105541 CTX- Budova Admtnistrahvnŕ A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1834/3, 1400'0 knňt
2515308001 2515000053 519 Ob ekt Centrotex 180402311096 13 manaqer,čal.kov, 1,000 11 217,99 KČ 2105541 CTX- Budova Administrauvnl a 1 Praha 4, Nám, Hrdónů 1634/3, 1400(1 knnca M
2515308001 25150ODD53 519 objekt Conlrotex 1BO402325041 521 Kŕesľo kanceláfské černé čaloljnCne 130KG 1,000 3 509,00 Kč 2105541 CTX- Budovo AdmlnlstratNn| A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancMM
2515308001 2515000053 519 Ob ekt Centrotex 180402447104 231 still pracôvnl kovový DŘEVĚNÁ PRACQVN DESKA 1,000 8 588.24 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 knncdhŕ
2515308001 2515000053 519 Objekt Centrotex 1BCb4024471Ck$ 148 stůl pr3covnl kovový DIŠEVÉNA PRACOVN DESKA 1,000 B 406,09 Kč 2105541 CTX- Budova AdminlstraNvni A 1 Praha q, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelM
2515308001 2515000053 519 Ob ekt Centrotex 180402447104 159 stůl průcóvnl Kqvovy DŘEVĚNÁ PRACOVN DESKA 1,000 8 406,09 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 nncelář
2515308001 2515000053 519 Objekt Centrotex 180402447104 162 stůl pracovni kovový DÁEVÉNA PRACOVN DESKA 1,000 B 406,09 KC 2105541 CTX- Budova AdmiMstrativnI A 1 Pmha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancdáŕ
2515308001 2515000053 579 objekt Centrotax 1804Q244T1 14 50 Stolek pod vYpočetn[ techniku KOVOVY 1,000 2 629,90 kc 2105541 CTX- Budova Admlnistrahvn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140(10 kanceláŕ
2515308001 2515000053 519 objekt Centrotex 180402447114 79 Stolek pod výpočetnl techniku KOVOVY 1 DOD 2 862,74 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancoláľ
2515308007 25150[)0053 519 Ob ekt Centrotex 18040311138¶ #72610108 Ch1adnička ELEKTROLUX ERT 14002-WA 1,000 6 300,00 KC 2105541 CTX- Budova Admtnistratmni A 1 Praha 4, Nám. Hrdmú 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 612 Ob ekt Centrotex 1 80401313067 27 Zicfie kancel.ôtoč. s podwčkami piaswvá 1 (JOO 1 512,50 Kč 2105541 CTX- Budova Administraľivní a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 612 Objekt Centrotex 1 80401313067 24 Zicne kance1.cjto¢. s pďručkamt plastová 1,000 1 51 2,50 KČ 2105541 CTX- Budova Adm|r||5trat|vnj A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kmcelář
2515308001 2515000053 612 Ob ekt Centrotex 180401313067 20 Zicňe kancel,otoC. s padručkamt piastová 1,000 1 512,50 Kč 2105541 CTX- Budova Admmislrativnf A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1834/3, 14000 kaneeláŕ
2515308001 2515000053 612 Ob ekt Centrotex 180401400391 2 Stůl kance|árskÝ FLORIDA BUK, DŔE., kov 1 000 4 621,96 KC 2105541 CTX- Budova Administratwnl A 1 Präh3 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 612 OIl eh Centrotex 180401400391 1 Stůl kancelákkY FLORICA BUK, DŔE , KOV 1,000 4 621,96 Kč 2105541 CTX- Budova AdmmlstmtNn| A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634!3, 14000 kancelář
25¶ 5308001 2515000053 612 objekt Centrotex 180401498039 12 Stůl kanceľ. psací. buk dP. 1600X800X730 1,000 2 119,92 Kč 2105541 ctx- Budova Admlnlstratrvnl A Praha 4, Nám. Hrdinů 183413, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 612 Objekt Centrotex 180401498039 4 Stůl kance!. psací, buk dl,. 1600XBOOX730 1,000 2 119,92 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceláľ
251 5308001 2515[)00053 612 objekt Centrotex 180401757052 4583 Konľejner k pmcovnfmu stolu dřevěnY Cl 1,000 5 212,25 KČ 2105541 CTX- Budova Adminmrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 153413, ¶4000 kancelář
251 5308001 2515000053 612 Ob ekt Centrotex 1804017$7055 6707 Kôntqner k0 kancelákkému stolu 430XBOŮX610 - CENTRALN ZAMEK 1,000 2 662,00 kč 2105541 CTX- Budova Administralivnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceřáf
2515308001 2515000053 612 Objekt Centrotex 180401799035 13 Konte ner s centr.zámkem 430*(JQx610,buk 1,0(10 2 329,25 KC 2105541 CTX- Budova Admlnistrativnl A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2S15308001 2515000053 612 objekt Centrotex 1BD401799035 3 Konte ner s centr.zámkem 430x600x61Cl,buk 1,000 2 329,25 KČ 2105541 CTX- Budova Mmmistrativn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 612 Ob ekt Centrotex 180402311096 2 ' Zidle manaqer,ča1 kov · 1,000 11 595,72 KC 2105541 CTX- Budova Admin|stratr\ml A 1 Praha 4, Nám. HrdinŮ 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000U53 612 Ob ekt Centrotex 180402311096 5 Zid|e manaqer,Ca1, kov 1,000 11 217,99 Kč 2105541 CTX- Budova Administrabvnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceiát
251530BO01 2515000053 812 Objekt Centrottjx 180402311096 8 Zid|e manaqer,CaLkov 7,000 11 217,99 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnl$tratlvn| A 1 Praha 4, Nám, Hrdínů 1634/3, 14000 kancejáč
2515308001 2515qo(jo53 G12 objekt Centrotex 180402311096 15 Zidle manaqer,Ca1 kov 1,000 11 2¶7,99 Kč 2105541 CTX- Budova Admmtslrativni A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153qbqo1 2515000053 512 objekt Centrotex 18(1402399981 204 Křeslo manaZerskC čalouněné 130 KG, opěrák ze srfovlNY 1,000 5 211,39 kč 2105541 CTX- Budova Administrativni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 812 Objekt Centrotex 180402447104 268 stůl oracovnl kovový DREVENA PRACOVN DESKA 1,000 8 406,09 KČ 2105541 CTX- Budova Admimstrahvnl A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 612 objekt Centrotex 180402447104 270 stůl pracovní kovový DŔEVÉNA PRACOVN DESKA 1,000 B 406,09 KČ 2105541 CTX- Budova Admlnlstratlvn| A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634!3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 612 Ob eh Centrotex 180402447114 91 Stolek oDd vYpočetni Iechnŕku KOVOVí' 1,000 2 678,98 KČ 2105541 CTX- Bljdůvů Admlnlsfratľvn| A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 612 Ob ekf Centrotex 180402714007 4101963 Věšák sto anový Kdvqvý tlí 1,000 1 131,31 Kč 2105541 CTX- Cudova Administrativní a 1 Praha Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 612 Ob ekt Centrotex 180403111643 #71850111 Chkdntčka kombinovaná ELECTROLUX ERD 24304 1,000 g 000,00 KČ 210554¶ CTX- Budova AdHnistratÍvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 (312 objekt Centrotex 180405114304 24 Lamp3 stomi haloqenová 1,000 976,50 KC 2105541 CTX- Budova Admlnlstrativni A 1 Prahů 4, Nám, Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000(153 612 Objekt Centrotex 1804Ů51 14304 23 Lampa stolní haloqenavá 1,000 976,50 KČ 2105541 CTX- 8udova Administrahvnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 612 Objekt Centrotex 180405114304 22 Lampa stolni hakjqenová 1,000 976,50 Kč 2105541 CTX- Budova Administrattvnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceláľ
2515308001 2s15000053 612 objeK Centrotex 180405114304 65 Lampa stami haloaenová 1,000 1 039,50 KC 2105541 CTX- Budova AdministrahvM A 1 Praha 4, Nám. Hrdtnú 163413, 14000 kancelář
25 75308001 2515000053 612 Objekt Centrotex 180405114304 Lampa stolnl halogenová 1,000 1 039,50 KC 2105541 CTX- Budem Admimstralivnl a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
251530B001 2515000053 613 Objekt Centrotex 1BD401296147 149 Skčlňka 2 ďveŕ,dč, MODUL KAP223 1,000 1 642,34 KČ 2105541 CTX- Budova Adminstrahvni A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 25150'00053 613 objekt Cenmux 18MD1299231 23 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1,000 7 835,39 kč 2105541 CTX- Budova Admin|stmtjvn[ A 1 Praha 4, Nám, Hrdinu 1834/3, 14000 kancelář
25153013001 2515000053 613 Objekt Centrotex 180401313067 29 Zid|e kancel.otôč. s područkami plastová 1,000 1 512,50 KČ 2105$41 CTX- Budova Administratwnl a 1 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kmceláŕ
2515308001 2515000053 613 Objekt Centrotex 1804013¶3067 25 Zidle kanceľ otoč s područkami plastová 1,000 1 512,5(1 KČ 2105541 CTX- Budova Admmístratnml A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 163413, 14CK)O kancelář
2515308001 2515QOQO53 613 Objekt Centtôtex 18(j40135307T 235 Kleslo pevné poloCabunéné dřevěné 1,000 4 777,03 kč 2105541 CTX- Budova Admlnlslrahvnl A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634R, 14000 kancelář
2S15308001 2515000053 613 Objekt Centrotex 180401 363071 237 Křeslo pevné pokCalounéné dřevěné 1,000 4 777,03 KČ 2105541 CTX- Budova Admimstrativni A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634!3, 14000 kancelář
2515308QO1 2515000053 613 Ob cid Centrotex 1804Q1400143 B Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1,00Ů 3 408,95 Kč 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 153413, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 613 Db ekt Centrotex 180401446111 327 Stůl kancdářský mampulačni 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 1,000 2 026,75 Kč 2105541 CTX- Budova Administmivni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 613 Objekt Centrotex 180401498039 11 Stůl kancel pšád, buk dl 1600XBOOX730 1,000 2 119,92 KČ 2105541 CTX- Budova AdminlstratIvn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/'3, 14000 kanceláľ
2515308001 251 5000053 613 Ob ekt Centrotex 1 80401798012 26 Tabule sto anová FLIPCHART 1,000 1 669,80 kč 2105541 CTX- Budova Administrahvnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251 5000053 613 Ob ekt Centrotex 180401799035 11 KQňté rier s centr.zámkem 430ďOOK10,buk 1,000 2 329,25 KČ 2105541 CTX- EJudewa Admlmstratľvn| A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 613 Ob ekt Cenlrolex 1BM01799035 6 Kmejner s centr zámkem 430X600x61Ů, buk 1,0QCl 2 329,25 KČ 2105541 CTX- Budova Admfnlstratrvni A 1 Praha 4. Nám, Hrdmú 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 613 Ob ekt Centrotex 180402311096 21 Zid|e manaqer,čd.kov 1,000 11 217,99 kč 2105541 CTX- Budova Adm|nlslral|vni A 1 Praha q, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
251530BO07 2515000053 613 Objekt Centrotex 18040231 1096 11 židle manaqer,čal.kôv. 1,000 11 217,99 KČ 2105541 CTX- Budava Admmistračivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceláľ
25153Ů8ÚO1 2515000053 613 Objekt Centrotex 18040231 1096 17 Židle 1,000 11 217,99 Kč 2105541 CTX- Budova Admmistrattvn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceláč
2515308001 2515000053 613 Objekt Centrotex 180402325041 588 K/eskj kanceláľské černé MLOUNÉNE 13QKG 1,000 3 509,00 kč 2105541 CTX- Budova Admlnjsľratlvn[ a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000
2515308001 2515®0053 613 Ob ekt Centrotex 180402325041 589 Křeslo kanceláľské černé CALOUNÉNE 130KG 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- 8udmm Admmástrativnl A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 163413, 14000 kancelář
251 5308001 2515000053 613 objekt Centrotex 18D4024471M 232 stůl oracovn[ kovový DŔEVÉNA PRACOVN DESKA 1.000 8 406,09 kč 2105541 CTX- Budova Admlnlstra|Nn| A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 813 Objekt Centrolex 180402447104 249 stůl pracovní kovový DŘEVÉNA PRACOVN DESKA 1,QOCl B 406,09 kč 2105541 ctx- Budova Administralivnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 613 Objekt Centrotex 180402714007 4101935 Věšák sto anový kovový @ 1,000 1 038,80 KČ 2105541 CTX- Budova Admmisčrativni A l Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kaneeiár
25:5308001 2515000053 613 objekt Centrotex 180403111381 #72710500 čhladnčk3 ELEKTROLUX ERT 14002-WA 1,000 6 300,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 7534/3, 14000 kanceiár
2515308001 2515000053 613 Ob ekt Centrotex 180802042124 34 Šňůra prodluZovacl 3 m 5-ZA$UVEK 220V 1,000 105,00 kč 2105541 CTX- Budova Administrahvnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
251530BDD1 2515000053 614 Objekt Centrotex 101202040548 1 Mapa nástěnná Cr 1 40QO(JCl Stjefei X47320 1,000 990.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativnl a 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kanceláľ
25153QBD01 25150QQ053 614 Objekt Centmex 120628010105 #8EZV.C. SIroj skartovad 220 V DAHLE 20100 PS 1,000 B 008,70 KČ 2105541 CTX- Budova Administrahvn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelát
2515308001 25'15(JOQ053 614 Objekt Centrotex 180401313057 33 Zidle kanceľ otoč s podmčkamt plastová 1,000 1 512,50 Kč 2105541 CTX- Budova Admncstralřvn| A 1 praha 4, Nám. HrdinÚ 1634/3, 14000 kancelář
251s308qo1 2575000053 514 objekt Centrotex 1B0401498039 3 Stůl kancel psacl, buk dl 1600X800X730 1,000 2 119,92 KC 2105541 CTX- Budova Admmistr3t[vni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 5t4 objekt Centrotex 180401498039 2 Stůl kanceľ nsacl, buk dP. 1600X80(JX730 1,000 2 119,92 kč 2105541 CTX- Budova Admimslrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kanceiár
2515308001 2515000053 614 Ob ekt Centrotex 180401711020 400000000408 Věšák stoµmový dřevěný 1,(jO(j 1 650,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Př3hä 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kanceláľ
2515308001 2515000053 614 objekt Centrotex 180401757052 4582 Kontejner k pracovnlmu stolu dřevěný (á) 1,000 5 212,25 KČ 2105541 CTX- Budova Adm|n|stratlvnř A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceláf
2515308001 2515000053 614 Ob ekt Centrotex 1804017ggo35 12 Kmejner s centr zámkem 43Cbd300x610,buk 1,000 2 329,25 Kč 2105541 CTX- Budová A/dmmlstratrvn| A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634!3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 614 Ob ekt Centrotex 180402301101 4OOODOD01545 Zid|e čalôunéná kovová 1,000 478,84 Kč 2105541 ctx- Budova Admlnlstrativni A l Praha 4, Nám, Hrdinů 1634!3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 614 Ob ekt Centrotex 18040231 1096 4 Zídle manaqe',Cal.kov 1.000 11 595,72 KČ 21(]5541 CTX- Budova Admtnistrativni A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 163413, 14000 kanceláľ
2515308001 2515000053 614 Otj ekt Centrotex 180402311095 5 Ziae manaqer,čai.kov 1,000 11 217,99 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář
25¶5308001 2515000053 614 Ob em Centrotex 180402311095 16 Zid|e manaqer,ča1 kov 1,000 11 217,99 kč 2105541 CTX- Budova Administraľivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, ¶4000 kancelář
257 5308001 2515000053 614 Objekt Centrotex 180402400801 15 Stůl pracovní pMavný Kovqvy 1,000 1 15(1 20 KČ 2105547 CTX- Budova Admini$tTatlvn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 614 Ob ekt Cantrotcx 180402400BO1 ¶6 Stůl pracovnl pHdavný kovový 1,000 2 735,81 Kč 2105541 CTX- Budova Administratnml A 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 614 Ob ekt Centrotex 180402400802 14 Stůl pracovni pMavny kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 1,000 2 735,8] Kč 2105541 CTX- Sudova Adminisľtatrvnl a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153DBO(J1 2515000053 614 Ob ekě Centrotex 180402447104 236 stůl pracavni kovový DŔEVÉNA PRACOVNÍ DESKA 1,000 B 406,09 KČ 2105541 CTX- Budova Admmstraéivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 614 Ob ekt Centrotex 1BD402447104 299 stůl pracovni kovový DŔEVÉNA PRACOVN DESKA 1.000 b 406,09 kc 2105541 CTX- Budova Admimslrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1834/3, 14000 kancelář
25153OBD01 2515000053 614 Ob ekt Centrotex 180403111381 #72710488 ChlMntCka ELEKTROLUX ERT 14002-WA 1,000 6 300,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Pŕ3h8 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 k9ňcdáľ
2S1530BO01 2515000053 616 Ob CSc! Centrotex 1BO402301101 400000001499 čalaunôná kovová A 1JXJO 823,25 KC 2105541 CTX- Budova Adm|nistrativn| A 1 Praha 4, Něm, Hrdinů 1634/3, 14000 kanceiár
2S1530BQ01 2515000053 616 Objekt Centrotex 180402303555 76 Sedačka otočná po Izdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 1,000 997,68 Kč 2105541 CTX- Budova Administraľrvn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153QB001 2515000053 616 Objokt Centrotex 18040231 1096 3 Zidkj kov. 1,000 11 595,72 KČ 2105541 CTX- Budova MmnistraŮvn[ A l Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2575QOQO53 SIB Ob ekľ Centrotox 180402311096 7 manaqer,ča1 kov. 1,000 11 217,99 kč 2105541 ctx- Budova AdministratNni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634R, 14000 kanceláŕ
25153QB001 2515000053 616i Ob cH Centrotex 1B0402325041 345 KřBslo kancelákké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,DOD 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelár
2515308001 2515000053 616 Ob ekt Centrcjtex 18040232504 ¶ 587 Kleslo kancelářské černé Calounéne 13okg 1,000 3 509,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář
251530Bä01 2515000053 6'16 Ob ekt Centrotex 180402447104 291 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACQVN DESKA 1,000 10 664,17 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kemcelář
2515308001 2515000053 GIS Ob ekt Canmex 1804(]2447104 292 stůl pracovnl kovový OŔEVÉNÁ PRACQVN DESKA 1,000 10 664,17 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 615 Ob ekt Cenlrotex 1B0402447104 297 stůl pracovni Kovový OŔEVÉNA PRACOVN DESKA 1,000 B 588,24 kč 2105541 CTX- Budova Mministrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 616 Ob ekt Centrotex 180402447114 51 Stolek pod vYpoCetnl techniku KOVQVY 1,000 2 678,98 KČ 2105541 CTX- Budova Administratřvnl A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář

Stránka 2



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor projektového řízenI - 2515000053

2515308001 2515000(J53 616 Ob ekt Centrotex 180403111055 #10365040 Chladnička ¶50 l SAMSUNG 1,000 7 843,65 KC 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdtnu 1834/3, 4()1K) hmn
25153obd01 2515000053 619 Objekt Centrotex 180401511103 #2515-0002 Pohovka trôpedačka kúže 1,000 47 598,81 kc 2105541 CTX- Budova Administtativnl A 1 Pmha 4, Nám, Hrdinů 1(334/3, ja 0(
2515308001 2515000053 619 Ob ekt Centrotex 180401418103 40OOOOO00227 Stolek konferenční dľevéný 1,,000 3 257,60 KČ 2105541 CTX- Budova A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kmu ulM
2515308001 2515000053 619 Ob ekt Centrotex 1BD40149BQ59 48 Stůl jednaci, dřev,, kov 1,000 3 863,71 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativnl A 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 knncn M
25153(JBOO1 251SDO0053 619 Ob CKt Centrotex 180401724(J45 1004 police závésná-drev\éná 1,000 610,88 kč 2705541 CTX- Budova Admlnistrativnl A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634ň, 14000 kancMM
2515308001 2515000053 619 Ob ekt Centrotex 180402316070 417 Židle ednacl čMouněná 1,000 1 090,68 KČ 2105541 CTX- Budova Administratřvnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 knncelM
251530BOO1 2515OOOOS3 619 Ob ekt Centrotex 180402315070 260 ednacl Calounčná 1,000 3 481,57 Kč 2105541 CTX- Budova Adminlstratlvnl a 1 Praha 4, Nám Hrdinů 163413, 14000 kanceiár
2515308001 2515000053 619 Objekt Centrotex 180402316070 265 Židle ednaci Cabuněná 1,000 1 963,50 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtivnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 k:incetM
2515308001 2515000053 619 Ob ekt Centrotex 180402316070 242 Znie jednací čalouněná 1,000 3 461,57 kč 2105541 ctx- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancetůr
2515308001 2515Q(JOO53 619 Objekt Centrotex 180402316070 250 Zid|e jednaci 1 000 3 461,57 KČ 2105541 CTX- Administrativní A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 153413, 14000 kanceláf
2515308001 2515000053 619 Objekt Centrotex 180402325041 1132 Kleslo kanceláľské černé CALOUNÉNE 13CKG 1,000 3 689,09 kč 2105541 CTX- Budova Admimstrauvnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 619 Ob eh Centrotex 180402447104 160 stůl pracovnl kovo'ý DŘEVÉNA PRACOVNI DESKA 1,000 8 406,09 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativnf A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceláľ
2515308001 2515000053 519 Ob ekt Centrotex 1804027Q2412 9 Trezorek 1dvéř priručnl 1,000 3 427,02 KČ 2105541 CTX- Budom Admimstmtivnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 619 Ob ek1 Centrotex 180402714009 174 Věšák sto anový chromovmY kovový 1,000 300,00 kč 2105541 CTX- Budova Administrativnl a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kůncůiář
2515308001 251 5000053 520 Ob ekt Centrotex 101000012702 #CZK30X18,KOTVALD Obraz oriqinái KYTICE ejej PRAŽÁKU 1,000 3 000,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratlvn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251 5000053 520 Ob ekt Centrotex 101000012325 1 Obraz reprodukce v rámu MÚZA 1,000 3 360,00 KČ 2105541 CTX. Budova Administmlivní A ¶ Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251 5000053 620 'Ob ekt Centrotex 101000012369 1 Obraz reprodukce v rámu v NO 1,000 3 360,00 Kč 2105541 CTX. Budov8 Adminlstrativnf A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251 5000053 620 Ob ekt Centrotex 101000012387 1 Obraz-qr3fjcký |isť·reprcbdukce POTOK 1,000 190,00 KČ 2105541 CTX- Budova Adm inistrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251 5000053 620 Ob ekt Centrotex 101OOD012388 1 Obtaz-qraficicý list-reprodukce SKÁLA 1,000 190,00 Kč 2105541 CTX- Budůva AdministrUvnI A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 620 Ob ekt Centrotex 132290050849 #40B4520WD2B91820P Kávovar elewický delonghi lattissima ice SILVER 1,000 6 028,00 Kč 2105541 CTX- Budova Adminlstrativnl A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3 14000 kancelM
25153080Cl1 2515000053 620 Objekt Centrotex 132290071725 5 Konvice elektrtcká varná DOMO OO9019WK XB 6768 1 000 490,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtml A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634!3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 620 objekt Centrotex 180401314701 31 Kľesľo dvoumístné celoCalouněné 1,000 12 269,40 KČ 2105541 CTX- Budova Adminóstratml A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140ŮÓ kancelář
251 5308001 2515000053 620 Objekt Centrotex 180401418103 400000000243 Stolek konferenční dřevěný a 1,000 1 621,32 kč 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1G34!3, 14(100 kanceláľ
251 5308001 2515000[)53 620 objekt Centrotex 180402305055 4511565 Křeslo mana2erské 5Ynchr.mechSp.blókace nosnost 130KG,ZES L.KŔ LOTER C 1,000 5 445,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
251 5308001 2515U0Ó053 620 Objekt Centrotex 180402447104 203 stůl pracovni kovový OŔEVÉNÁ PRACOVN DESKA 1,000 8 4®,09 KČ 2105541 CTX- Budova Admmistrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/'3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 620 Obpkt Centrotex 180402447104 154 slůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESKA 1,000 8 406,09 kč 2105541 CTX- Budova Administmivni a 1 Pŕ3hä 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelát
2515308001 2515000053 620 Ob ekt Centrotex 180402447114 143 Séolek pod výpočetnl techniku kcjvovy 1,000 2 629,90 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 620 Ob akt Centrotex 180403111381 #72610103 ChladntCka ELEKTROLUX ERT 14002-WA 1 COO 6 300,00 KČ 2105541 CTX- Budova Admmistrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1834/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 620 Objekt Centrotex 1BO405114304 47 Lampa stolní haioqenová 1,000 440,30 KČ 2105541 CTX- Budovu Administratwnf A Praha d, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 621 Ob ekt CenNotex 101000012367 1 Obraz rep{odljkce v rámu VESNICE V ÚDOL HOR 1,000 233,50 kč 2105541 CTX- Budova Admimstratívnl a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 62T Ob ekt Centrotex 101000072371 1 Obraz reprod|jkce v rámu Zimn krajina S VĚTR MLYNE 1,000 233,50 KČ 2105541 CTX- Budova AdmmistratNnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceháf
2515308001 2515000053 621 Objekt Centrotex 180401400143 7 Stolek pod poatač DŘEVO KOV 1,000 3 408,95 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 621 Objekt Centrotex ¶80401798010 4 Tůbuľe FLIPCHART 801 BASIC 1,000 1 998,00 kč 2105541 CTX- Budůva Administralivni A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 621 Ob ekt Centrotex 180402300980 31762 Zidle kancelálská otočná ijq Ézdná ¢Náj S PODRUČKAMI 1,000 1 090,68 Kč 2105541 CTX. Budova Administtativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 621 Objekt Centrotex 180402300980 31760 Židle kancelářská otočná po ľZdná S podruCkam| 1,000 1 090,68 KC 2105541 CTX- Budova Administrativn[ A 1 praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 621 objekt Centrotex 1804023009BO 31759 2idle kancelářská otočná po|1zdná @© S podruCkam| 1,000 1 090,68 kc 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kanceláf
2515308001 2515000053 621 Ob ekt Centrotex 1804023U1101 400000001382 Ziae čalouněná kovová (a? 1,000 487,35 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634ň, 14000 kancelář
2515308001 2515000ů53 521 Ob ekt Centrotex 180402305055 4611563 Kľeslo manaZerské svnchr mech.SCj blokace NOSNOST 130KG,Z£S L.KŔ Ž OTĚR E 1,000 5 445,00 KČ 2105541 CTX- 8udova Ajdmlnlstratrvnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515QQQ(J53 621 Ob ekt Centrotex 780402316070 266 Zid|e ednact čaľounůná 1.000 1 732,00 kč 2105541 CTX- Budova Administrativnl a 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 521 objekt Centrotex 180402400802 19 Stůl pr3covni přldavný kovový DŘEVĚNÁ prac. deska 1,000 2 735,81 KČ 2105541 CTX- Budova Admmistraéivnl A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 621 Ob ekf Centrotex 180402447104 77 stůl pracovnl kovový DŔEVÉNA PRACOVN DESKA 1,000 10 393,89 KČ 2105541 CTX- Budova AdmimstmtivnĹ A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 251 5000053 621 objekt Centrotex 18(J402447104 78 stůl pracovni Kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESKA 1,000 10 393,89 kč 2105541 CTX- Budova Administrůtivní a 1 Praha q, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kanceláľ
2515308001 251 5000053 621 Objekt Centrotex 180405114304 62 Lampa stolnl halogenwá 1,000 976,50 KČ 2105541 CTX- Budava Adminástrattvnf A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 kanceW
2515308001 25 15000053 12M Objekt Centrotex 1209992D09Q5 18 Tabule maqnetjcká bílá pop|savatelná 90X120CM 1,000 931,70 KČ 2105541 CTX- Budova A 1 Praha 4 Nám. Hndinů 1534/3, 14000 kanceľáé
2515308001 2515000053 12m OL) ekt Centrotex 180401100213 111 Skříň knihovna 3/5 sklo. 2/5 olné dveře 80QX440X17BQ,LTD 1BMM MEZISTÉ 1,000 4 598,00 KČ 2105$41 CTX- Budova AdmintstmtNnľ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 153413, 14000 kancelář
2515308001 251 5000053 12M Ob!ekt Centrotex 18U01100213 110 Skŕlň knihovna 315 sklo, 2/5 pině dveře 800X440X1780,LTO 18MM MEZISTÉ 1,000 4 598,00 KC 2105541 CTX- Budova Admlnlstmtrvn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 251500DQ53 12M Objekl Centrotex 180401100213 109 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2!5 plné dveře 80(JX44OX1780 LTD 18MM MEZISTÉ 1,000 4 598,00 kč 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů ¶63413, 14000 kanceláľ
251 5308001 251SOOOD53 12M Objekt Centrotex 18040110021 3 108 Skříň knihovna 315 sklo, 2/5 plné dvek 800X44QX178(j LTD 18MM MEZISTÉ 1,000 4 598,00 KČ 2105541 CTX- Eludov3 AdmimstratNnl A l Praha 4, Nám Hrdtnů 163413, 14000 kancelář
25¶ 5308®1 2515000053 12M CJbjekl Centrotex 5 Skříň šatni, 800X600X17BO PLNE DVEŘE, ZATN VLOZKA, MEZIS" 1,000 3 872,00 KC 2105541 CTX. Budova Adminisěrativni A Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceláľ
2$1 5308001 25150000$3 12m objekt Centrotex 180401100266 3 Skříň 2-dve/ová šatni, 800X600X178Q PLNÉ DVEŘE, ŠATN VLQZKA, MEZIS" 1,000 3 872,(10 kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A l Praha 4. Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
251 5308001 25150(JCKJ53 12M Ob ekě Centrotex 180401100266 2 Skříň 2-dvefová šatni BOQX600X1780 PLNE DVEŘE, ŠATN VLCJZKA, MEZIS" 1,000 3 872,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administmtrvn[ A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 12M Objekt Centrotex 1B040T445111 322 Stůl kancelářský mampulaCnl 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 1,000 2 026,75 Kč 2105541 CTX- Budova Administrahvn[ A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 12M Ob ekt Centrotex 180401445111 321 Stůl kancelářský manipulačM 1600x800x730 DESKA LTD 25 MM 1,000 2 026,75 Kč 2105547 CTX- Budova Admimstrativnl A 1 Praha 4, Nám Hrdinu 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 25150QOQ53 12M Ob ekt Centrotex 18U01446111 320 Stůl kancelMskY manipumCnl 1600X8OQX730 DESKA LTD 25 MM 1,000 2 026,75 KC 2i05S41 ČTK- Budova Admlnlstratľvnl A 1 praná q, Nám. Hrdmu 1834/3, 14000 kanceláf
2515308001 2515CJQQQ53 12m Objekt Centrotex 180401445111 319 Stůl kancelářskÝ manipukčnl 1600X80QX730 DESKA LTD 25 MM 1,000 2 025,75 KC 2105541 CTX- Budova Administrabvnl A 1 Praha 4, Nám Hränú 1634/3, 14000 kanceláľ
2515308001 2515000053 12M Ob ekt Centrotex 180401448111 318 Stůl kar|¢e|ár$ký manipulační 1600x800x730 DESKA LTD 25 mm 1,000 2 028.75 KČ 2105541 CTX- Budova Administračivnl A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kan¢e|ár
2515308001 2515000053 12M Objekt Centrotex 180401446111 317 Stůl kancelářský mantpulačnl 16Ô(JX800X73Cl DESKA LTD 25 MM 1,000 2 025,75 KČ 2105541 CTX- Budova Adm|n|strat|vni A 1 Praha q, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancelář
251530EIDD1 2515000053 12M Objekt Centrotex T80401446111 316 Stůl kancdáľskY manipWačni 160(JX800X730 DESKA LTD 25 MM 1.000 2 026,75 Kč 2105541 CTX- Budova AdmimstrativM A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceiár
25153QBDD1 251SD00053 12M Objekl Centrotex 180401446111 315 Stůl kanceláŕskýi manujulačni 1600XBč)OX730 DESKA LTD 25 MM 1 000 2 026,75 kč 2105541 ctx- Budova Administrativní A 1 Praha 1 Nám Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 12m Objekt Centrotex 180401558014 32 Pohovka celočabunéná tľimistná 1,0[jq 19 669,37 KČ 2105541 CTX- Budova Admmistrattvnf A 1 Praha q, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153(JB001 2515000053 12M Objekt Centrotex 1804(J1711020 400000000460 Věšák sto anovY dřevěný ¢jj 1 (joo 1 B79,00 KČ 21(15541 CTX- Budova Agmlnlstmtlvn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515Q(jCK)53 12m Objekt Centrotex 180401757055 6695 Konte rier ke kanceláľskému stolu Cl 430X6(JOX610 - CENTRÁLNI ZÁMEK 1 000 2 662,00 kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancetát
25153080'01 2515000053 12M Ob ekt Centrotex 180401757055 6696 Konte rier ke kanceláčskému stolu C) 430X600X610 - CENTRALN1 ZAMEK 1,000 2 662,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administralivnř A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceláf
2515308001 2515000053 12M čjb ekt Centrotex 1804Q1757055 6697 Konte ner ke kancelářskému stolu m G30X600X610 - CENTRALNI ZÁMEK 1 COO 2 662,00 KČ 2105541 CTX- Budova AdmmisérmNnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 Hnceláf
2515308001 2515QOCJ053 12M Ob ekt Centrotex 180401757055 6698 Konte net ke kancelářskému stolu f 430X600XG10 - CENTRÁLNI ZAMEK 1,ŮOQ 2 852.00 kč 2105541 CTX- Budova AdministrativM A 1 Praha 4, Nám HrdinŮ 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 25t5000053 12M Ob ekt Centrotex 18M01757(j55 6599 Kcmtejne' ke kanceläčskému stolu R 430X600X610 - CENTRALNI ZANE K 1,000 2 682.00 KČ 2105541 CTX· Budova Admlnlstrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413 140(10 kanceláf
2515308001 2515000053 12M Ob ekt Centrotex 180401757055 6700 Konte rier ke kanceláfskému stolu Al 430X600X610 - CENTRALNI ZÁMEK 1,000 2 %2,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrat ivni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kaneeläř
2515308001 2515000053 12m objekt Centrotex 180401757055 6701 Kóntqner ke kancelářskému stolu @ 43(JX600X610 - CENTRALN ZÁMEK 1,000 2 662,00 KC 2105541 CTX. Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 12M Objekt Centrotex 180401757055 6702 Kontejner ke kanceláľskému stolu 430X600X610 - CENTRALN ZÁMEK 1,000 2 662,00 kč 2105541 CTX- Budova Mministratrvnl A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, MOOD kancelář
2515308001 2515000053 12m Ob ekt Centrotex 180401798010 3 Tabule FLIPCHART BOl BASIC 1,000 1 998,00 KC 2105541 CTX- Budova Admintstrahvnl A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153ň8001 2515000053 12m objekt Centrotex 180402316070 251 Znie jednacl čalouněná 1,000 3 461,57 KČ 2105541 CTX- Budova Admimstmtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 25150CK)ň53 12m Objekt Centrotex 180402316070 257 Zid|e jodnad čalóunéná 1,ŮÔO 3 461,57 kc 2105541 CTX- Budova Admimslrativni A 1 Praha 4, Nám HrdinŮ 1634/3, 14000 kanceláľ
251 53Ů8001 2515000053 12M Ob ekt Centrotex 180402316070 285 Zid|e jodnacl čMouMná 1,000 3 461,57 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4. Nám Hrdinú 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 12m objekt Centrotex 180402325041 330 Kľeslo kancdáľskô černé CALOUNÉNE 130KG 1,000 3 509,00 Kč 2105541 CTX- Budova Admimstrativní A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000053 12m objekt Cantróľex 180402325041 339 Křeslo kancelákkô černé CalounÉne 130kg 1,000 3 509,00 kč 2105541 CTX- Budova Administraúvnŕ a 1 Praha 4, Nám Hrdinů 163413, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 12M Objekt Centrotex 180402325041 340 Kleslo kancelářské černé CALOUNÉNE 130KG 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Adminlstmtlvn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 74000 kancelář
257 5308001 2515000053 12M Objekt Centrotex 1B0402325(J41 341 Kloslo kancdáľ3kč černé CALOUNENE 130KG 1.000 3 509,00 Kč 2105541 CTX- Buďova AdministratNnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelár
251$308001 2515000ů53 12M Ob ekt Centrotex 180402325041 342 Kleslo kancelářské černé Calounéne 130KG 1,000 3 509,00 Kč 2105541 CTX- Budova Admmístmtivnl A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25 15308001 2515000053 12M Ob ekt Centrotex 180402325041 343 Kleslo kar|ce|á[5ké černé ČALOUNÉNE 130KG 1,000 3 5(19,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceľáŕ
2515308001 2515000053 12M Qbjckt Centrotex 180402325041 344 Křeslo kanceláľské černé Calounéne 13qkg 1,0ůo 3 509,00 kč 2105541 CTX- Budova Administrativm A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelát
2515308001 25150(JOQ53 12M Ob ekt Centrotex 180402325041 585 Křeslo kance|ar$ké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,(100 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova AdminisčratÍvM A 1 Praha 4, Nám. Hrdtnů 163413, 14000 hnceláŕ
25153DB001 2515000053 12M Ob akt Centrolax 1BM02399981 190 Kleslo manažerské čmounéné 130 KG, OPÉRAK ZE S ŤOVINY 7 (JOO 5 21¶,39 Kč 2105541 CTX- Budova A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 12m Objekt Centrotex 180402447114 17(3 Stolek pcjd ¶početni techniku kovový 1 (JOO 2 629,90 KČ 2105541 CTX. Budova Admini$trativm A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancdáŕ
25153DBOCJ1 2515000053 12M Ob ekt Centrotex 1BO402447114 179 Stolek pod vYpočelni techniku KOVOVY 1,000 2 629,90 Kč 2105541 CTX. Budova Mministrativnl A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
25153DB001 2515000053 12M Ob ekt Centroľox 180402447114 53 Stolek pod vYpočetni techniku KOVOVY 1,000 2 242,93 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativnl A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kanceláč
2515308001 2515000053 12M Ob ekt Centrotex 180403112085 ¢138007000® Chladmčka kombinovaná FINLUX FXRA 28210 1,000 5 587 (JO KČ 2105541 CTX- Budova Administratrvnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 12M Ob okt Centrotex 1130EJD2042124 11 Šnúra procnuZovaci 3 m 5-ZASUVEK 220V 1,000 125,00 KC 2105541 CTX- Budova Admlnľstrattvn| A 1 Praha 4, Nám Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000053 12m objek1 Centrotex 180802042124 12 Šňůra 3 m 5-ZASUVEK 220V 1,000 125,00 KČ 2105541 CTX- Budova Admtnistraůvnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceláč

Stránka 3



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor projektového řízení - 2515000053

2515103000 2515000053 527CH Odbor IS/IT 120623210913 #2232086168 Stro kopřtovacl RANK XEROX WCP 45 1 (jOO 197 692,48 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativnl A 1 Př3h3 4, Nám, Hrdtnů 1034/3, 14 JOl 0( mlím
25151 03000 25150(JO(J53 625CH Odbor IS/IT 12®23210853 Stroj kopfrovad RICCJH AFICIO MP C2500AD 1,000 178 381,00 KČ 2105541 CTX- Budova Admnástrativni A 1 Praha 4, Nám. HrdinŮ 1834!3, 1400()
2515308001 25150qo(j53 625ch objekt Centrotex 12D528010350 #115501094 SIro - skarlovacl 220 V HSM 125.1 1,000 12 098,38 kč 2105541 CTX- Budova Admlnlstratlvn[ A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000
2515308001 2515000053 625Cl-l objekt Centrotex 120628010356 #27013156201 Stro skartovací 220 V HSM 125.2 1,000 11 688,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha q, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chcMbn
2515308001 2515000053 625CH Ob ekt Centrotex 180401100868 10 Skříň 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1,000 1 190,54 Kč 2105541 CTX. Budova AdministratNnl A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1534/3, 14000 chodtm
251530BCK)1 2515000053 625CH Ob ekt Centrotex 180402400802 IB Stůl pracovní pMavny kovový OŔEVÉNÁ PRAC. DESKA 1,000 2 735,81 KC 2105541 CTX. Budova Mmlnlstrativn( A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 chodbn

Celkem 1 457 139,28 Kč

2 C -OS- 2018
V Praze dne: ..............................

Předal,, . ... ... .
Bc. Natálie

V Praze dne: .............................. V P,,,, dn,

P
Př,,,,1,,

Stránka 4



_ r

:" :7
Ú

FL!ÉZ3 ?.?0
\'ňlľ,7j

·ů
č.j. ZSM-21-3/01-2016

Pověření
Já níže podepsaný JUDr. Ladislav Máca, jediný statutární orgán státní

příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, lČ: 67779999,
se sídlem Praha 10, PřípotočnÍ 300 (dále jen ,,organizace"),

tímto pověřuji zaměstnance organizace:

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejících š uzavíráním inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a kte'rý je
užíván jed notlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, vykonával právní úkony,
které mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

Praha 21.7.2016 , '

Pověření ve výše uvédeném rozsahu přijímám


